
|Q 121 Schillig Ã Hooksiel Ã Sengwarden Ã Wilhelmshaven

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121
004 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 034 036 038

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z 300 Z Z 102 102

30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19

50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19

58.7 58.8 58.9 58.10 58.16 58.17 58.18 58.19
58.6 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
18.7 18.8 18.9 18.10 18.13 18.14
20.7

19.8 19.9 19.10 17.11 17.12 19.13 19.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
21.7 21.8 21.9 21.10 19.11 19.12 21.13 21.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

23.13 23.14
25.7 25.8 25.9 25.10 23.11 23.12 25.13 25.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20

Montag - Freitag

Schillig, Ort
Horumersiel, Friesenhörn
Horumersiel, Andelweg
Kaisershof
Wiarder Altendeich
Wiarder Busch
Rittershausen
Altebrücke
Wüppelser Altendeich
Hooksiel, Schmidtshörn
Hooksiel, Nordstraße
Hooksiel, ZOB

Hooksiel, Alter Hafen
Wilhelmshaven, Bohnenburg
Wilhelmshaven, ICI Abzw.
Wilhelmshaven, Chausseehaus
Sengwarden, Ort
Sengwarden, Schule
Anzetel II
Anzetel I
Inhausen
Fedderwarden, Kleine Reihe
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Schule
Wilhelmshaven, Kniphausen
Wilhelmshaven, Antonslust
Wilhelmshaven, Rundum
Wilhelmsh., Klinikum/Jadehochschule
Wilhelmshaven, IGS
Wilhelmshaven, Neuengrod. Weg
Wilhelmshaven, Fr.Paffrath Str
Wilhelmshaven, Rathaus
Wilhelmshaven, Mühlenweg
Wilhelmshaven, ZOB/Bahnhof

Z - Niederflurbus
300 - Urlauberbustarif vor 09:00 Uhr gültig

102 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung
bis 1 Stunde vor Abfahrt unter Tel: 04463/
1046

Gruppen ab 10 Personen sind anmeldepflichtig (04461-9490-0)
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|Q 121 Schillig Ã Hooksiel Ã Sengwarden Ã Wilhelmshaven

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121
206 210 214 218 222 226 230 306 310 314 318 322 326

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z 102 102 102

30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18
37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18
38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18
41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18

59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18
00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19
05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19
10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19

17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19
19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19

23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19

Samstag Sonn- und Feiertag

Schillig, Ort
Horumersiel, Friesenhörn
Horumersiel, Andelweg
Kaisershof
Wiarder Altendeich
Wiarder Busch
Rittershausen
Altebrücke
Wüppelser Altendeich
Hooksiel, Schmidtshörn
Hooksiel, Nordstraße
Hooksiel, ZOB

Hooksiel, Alter Hafen
Wilhelmshaven, Bohnenburg
Wilhelmshaven, ICI Abzw.
Wilhelmshaven, Chausseehaus
Sengwarden, Ort
Sengwarden, Schule
Anzetel II
Anzetel I
Inhausen
Fedderwarden, Kleine Reihe
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Schule
Wilhelmshaven, Kniphausen
Wilhelmshaven, Antonslust
Wilhelmshaven, Rundum
Wilhelmsh., Klinikum/Jadehochschule
Wilhelmshaven, IGS
Wilhelmshaven, Neuengrod. Weg
Wilhelmshaven, Fr.Paffrath Str
Wilhelmshaven, Rathaus
Wilhelmshaven, Mühlenweg
Wilhelmshaven, ZOB/Bahnhof

W2 - nicht an Heiligabend und Silvester
Z - Niederflurbus

102 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung
bis 1 Stunde vor Abfahrt unter Tel: 04463/
1046

Gruppen ab 10 Personen sind anmeldepflichtig (04461-9490-0)
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|Q 121 Wilhelmshaven Ã Sengwarden Ã Hooksiel Ã Schillig

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121
003 005 009 011 113 015 017 119 019 125 023 025 029 037 039 041 043

Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise Z Z Z Z V V 102 102 102

16.13 16.14
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 33.12 33.13 33.14 33.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20

40.12 40.13 40.14 45.15
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 43.12 43.13 43.14 48.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 47.12 47.13 47.14 52.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20

38.11 48.12 22.13 48.13 22.14 48.14 53.15
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 50.12 24.13 50.13 24.14 50.14 55.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 43.11 54.12 113 28.13 54.13 113 28.14 54.14 59.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 45.11 56.12 ¶ 29.13 56.13 ¶ 29.14 56.14 01.16 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 48.11 58.12 ¶ 30.13 58.13 ¶ 30.14 58.14 03.16 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 50.11 00.13 ¶ 34.13 00.14 ¶ 34.14 00.15 05.16 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 51.11 01.13 ¶ 35.13 01.14 ¶ 35.14 01.15 06.16 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 52.11 02.13 ¶ 36.13 02.14 ¶ 36.14 02.15 07.16 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 54.11 03.13 ¶ 37.13 03.14 ¶ 37.14 03.15 08.16 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 55.11 04.13 ¶ 38.13 04.14 ¶ 38.14 04.15 09.16 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 56.11 05.13 113 39.13 06.14 113 39.14 05.15 10.16 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.6 53.8 53.9 53.10 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20

53.7 57.11 06.13 42.13 08.14 42.14 06.15 11.16
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 00.12 07.13 10.14 07.15 12.16 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 01.12 08.13 11.14 08.15 13.16 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 02.12 09.13 12.14 09.15 14.16 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 04.12 10.13 13.14 10.15 15.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 05.12 11.13 15.14 11.15 16.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21

04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 06.12 12.13 16.14 12.15 17.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 08.12 14.13 18.14 14.15 19.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 10.12 16.13 20.14 16.15 21.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 13.12 19.13 22.14 19.15 23.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 14.12 20.13 23.14 20.15 24.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 16.12 22.13 24.14 22.15 25.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 17.12 23.13 25.14 23.15 26.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 18.12 24.13 26.14 24.15 27.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 20.12 25.13 27.14 25.15 28.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 22.12 27.13 29.14 27.15 29.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 24.12 29.13 30.14 29.15 30.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21

Montag - Freitag

Wilhelmshaven, Schulen Mühlenweg
Wilhelmshaven, ZOB/Bahnhof
Wilhelmshaven, Mühlenweg
Wilhelmshaven, Rathaus
Wilhelmshaven, Fr.Paffrath Str
Wilhelmshaven, IGS
Wilhelmsh., Klinikum/Jadehochschule
Wilhelmshaven, Rundum
Wilhelmshaven, Antonslust
Wilhelmshaven, Kniphausen
Fedderwarden, Schule
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Kleine Reihe
Inhausen
Anzetel I
Anzetel II
Sengwarden, Ort
Sengwarden, Schule
Wilhelmshaven, Chausseehaus
Wilhelmshaven, ICI Abzw.
Wilhelmshaven, Bohnenburg
Hooksiel, Alter Hafen
Hooksiel, ZOB

Hooksiel, Nordstraße
Hooksiel, Schmidtshörn
Wüppelser Altendeich
Altebrücke
Rittershausen
Wiarder Busch
Wiarder Altendeich
Kaisershof
Horumersiel, Andelweg
Horumersiel, Friesenhörn
Schillig, Ort

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
V - Verstärkerfahrt: Kann an bestimmten Tagen

entfallen
Z - Niederflurbus

102 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung
bis 1 Stunde vor Abfahrt unter Tel: 04463/
1046

113 - Nur zum Ausstieg

Gruppen ab 10 Personen sind anmeldepflichtig (04461-9490-0)

C:/Users/BETTIN~1/AppData/Local/Temp/9/WEB_4121_ALLG_20221101; 28.09.2022 10:23 Linie: 121 Ri 2 Seite 3 von 5

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben

HeinzDieterPolesch
Hervorheben



|Q 121 Wilhelmshaven Ã Sengwarden Ã Hooksiel Ã Schillig

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121 4121
045 207 211 215 219 223 227 231 307 311 315 319

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 

Hinweise 102 Z Z Z Z Z 102 102

00.23 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 30.9 30.11 30.13 30.15

04.23 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 34.9 34.11 34.13 34.15
07.23 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21 37.9 37.11 37.13 37.15

10.23 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.9 40.11 40.13 40.15
11.23 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21 43.9 43.11 43.13 43.15
12.23 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21 45.9 45.11 45.13 45.15
14.23 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 48.9 48.11 48.13 48.15
16.23 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21 50.9 50.11 50.13 50.15
17.23 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21 51.9 51.11 51.13 51.15
18.23 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21 52.9 52.11 52.13 52.15
20.23 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21 54.9 54.11 54.13 54.15
21.23 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21 55.9 55.11 55.13 55.15
22.23 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21 56.9 56.11 56.13 56.15
23.23 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 57.21 57.9 57.11 57.13 57.15

25.23 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22 00.10 00.12 00.14 00.16
26.23 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.22 01.10 01.12 01.14 01.16
28.23 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.22 02.10 02.12 02.14 02.16
31.23 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.22 04.10 04.12 04.14 04.16
33.23 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.22 05.10 05.12 05.14 05.16

34.23 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.22 06.10 06.12 06.14 06.16
35.23 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.22 08.10 08.12 08.14 08.16
36.23 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22 10.10 10.12 10.14 10.16
38.23 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.22 13.10 13.12 13.14 13.16
39.23 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.22 14.10 14.12 14.14 14.16
41.23 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 16.22 16.10 16.12 16.14 16.16
42.23 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.22 17.10 17.12 17.14 17.16
43.23 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.22 18.10 18.12 18.14 18.16
45.23 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20 20.22 20.10 20.12 20.14 20.16
46.23 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 22.22 22.10 22.12 22.14 22.16
50.23 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 24.22 24.10 24.12 24.14 24.16

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Wilhelmshaven, Schulen Mühlenweg
Wilhelmshaven, ZOB/Bahnhof
Wilhelmshaven, Mühlenweg
Wilhelmshaven, Rathaus
Wilhelmshaven, Fr.Paffrath Str
Wilhelmshaven, IGS
Wilhelmsh., Klinikum/Jadehochschule
Wilhelmshaven, Rundum
Wilhelmshaven, Antonslust
Wilhelmshaven, Kniphausen
Fedderwarden, Schule
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Kleine Reihe
Inhausen
Anzetel I
Anzetel II
Sengwarden, Ort
Sengwarden, Schule
Wilhelmshaven, Chausseehaus
Wilhelmshaven, ICI Abzw.
Wilhelmshaven, Bohnenburg
Hooksiel, Alter Hafen
Hooksiel, ZOB

Hooksiel, Nordstraße
Hooksiel, Schmidtshörn
Wüppelser Altendeich
Altebrücke
Rittershausen
Wiarder Busch
Wiarder Altendeich
Kaisershof
Horumersiel, Andelweg
Horumersiel, Friesenhörn
Schillig, Ort

W2 - nicht an Heiligabend und Silvester
Z - Niederflurbus

102 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung
bis 1 Stunde vor Abfahrt unter Tel: 04463/
1046

Gruppen ab 10 Personen sind anmeldepflichtig (04461-9490-0)
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|Q 121 Wilhelmshaven Ã Sengwarden Ã Hooksiel Ã Schillig

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte 
Verkehrsbeschränkung beachten

4121 4121
323 327

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise 102

30.17 30.19

34.17 34.19
37.17 37.19

40.17 40.19
43.17 43.19
45.17 45.19
48.17 48.19
50.17 50.19
51.17 51.19
52.17 52.19
54.17 54.19
55.17 55.19
56.17 56.19
57.17 57.19

00.18 00.20
01.18 01.20
02.18 02.20
04.18 04.20
05.18 05.20

06.18 06.20
08.18 08.20
10.18 10.20
13.18 13.20
14.18 14.20
16.18 16.20
17.18 17.20
18.18 18.20
20.18 20.20
22.18 22.20
24.18 24.20

Sonn- und Feiertag

Wilhelmshaven, Schulen Mühlenweg
Wilhelmshaven, ZOB/Bahnhof
Wilhelmshaven, Mühlenweg
Wilhelmshaven, Rathaus
Wilhelmshaven, Fr.Paffrath Str
Wilhelmshaven, IGS
Wilhelmsh., Klinikum/Jadehochschule
Wilhelmshaven, Rundum
Wilhelmshaven, Antonslust
Wilhelmshaven, Kniphausen
Fedderwarden, Schule
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Kleine Reihe
Inhausen
Anzetel I
Anzetel II
Sengwarden, Ort
Sengwarden, Schule
Wilhelmshaven, Chausseehaus
Wilhelmshaven, ICI Abzw.
Wilhelmshaven, Bohnenburg
Hooksiel, Alter Hafen
Hooksiel, ZOB

Hooksiel, Nordstraße
Hooksiel, Schmidtshörn
Wüppelser Altendeich
Altebrücke
Rittershausen
Wiarder Busch
Wiarder Altendeich
Kaisershof
Horumersiel, Andelweg
Horumersiel, Friesenhörn
Schillig, Ort

102 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung
bis 1 Stunde vor Abfahrt unter Tel: 04463/
1046

Gruppen ab 10 Personen sind anmeldepflichtig (04461-9490-0)
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